
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3333/

Código da publicação: 3333

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 02:22:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2025

N° do Processo/Ano: 125/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2025 16:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2025 16:13:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 38.666,63
Objeto:
Contratação de empresa para realização de laudos de segurança do trabalho (LTCAT, PCMSO, LIP,
PGR, AET NR17- ANALISE ERGONOMICA DO TRABALHO) além da realização dos eventos da 4.ª
fase SST para envio e gestão do E-Social e elaboração e criação de Comissão Interna de Prevenção
de Acidentes (CIPA para o município de Indianópolis/PR. 
 
Resumo:
Contratação de empresa para realização de laudos de segurança do trabalho (LTCAT, PCMSO, LIP,
PGR, AET NR17- ANALISE ERGONOMICA DO TRABALHO) além da realização dos eventos da 4.ª
fase SST para envio e gestão do E-Social e elaboração e criação de Comissão Interna de Prevenção
de Acidentes (CIPA para o município de Indianópolis/PR. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3333/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-laudos-de-seguranca-do-trabalho-ltcat-pcmso-lip-pgr-aet-nr17-analise-ergonomica-do-trabalho-alem-da-realizacao-dos-eventos-da-4-fase-sst-para-envio-e-gestao-do-e-social-e-elaboracao-e-criacao-de-comissao-interna-de-prevencao-de-acidentes-cipa/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54b025e0660cea3bfa9da4606fafdfdb.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/11/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

18/11/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

18/11/2025 00:00:00 Documento de formalização de demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce2a9001c8b63fb508e3c79d43d17a80.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30ca152c9a9d996890c52e3792a09dc7.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e5633702dea3a5ac66deb4145b6e780.pdf

